



CRÉDITOS OTORGADOS POR LÍNEA NORMALIZACIÓN

Detalle por Tipo de Cartera

Ene/2019 - Feb/2019

(Millones de \$)

	2018								2019								2019 / 2018 CANTIDAD	2019 / 2018 VALOR
	AGROPECUARIA		REDESCUENTO		SUSTITUTA		TOTAL		AGROPECUARIA		REDESCUENTO		SUSTITUTA		TOTAL			
	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR		
Capital de Trabajo	5	\$98,10	851	\$17.771,88	71	\$70.829,95	927	\$88.699,94	10	\$82,53	1.471	\$9.709,55	64	\$247.673,77	1.545	\$257.465,85	66,67%	190,27%
ACTIVIDADES RURALES (CT)	--	--	8	\$42,63	--	--	8	\$42,63	--	--	13	\$75,65	--	--	13	\$75,65	62,50%	77,44%
COMERCIALIZACION (CT)	--	--	40	\$6.329,39	16	\$49.435,17	56	\$55.764,57	--	--	16	\$141,41	26	\$204.064,18	42	\$204.205,60	-25,00%	266,19%
MICROCREDITO (CT)	--	--	5	\$26,43	16	\$33,08	21	\$59,51	--	--	37	\$88,01	--	--	37	\$88,01	76,19%	47,88%
PRODUCCIÓN (CT)	1	\$39,57	304	\$8.713,82	23	\$4.374,57	328	\$13.127,95	5	\$61,96	304	\$4.894,46	18	\$8.875,20	327	\$13.831,63	-0,30%	5,36%
SERVICIOS DE APOYO (CT)	--	--	--	--	8	\$13.100,05	8	\$13.100,05	--	--	--	--	9	\$12.086,05	9	\$12.086,05	12,50%	-7,74%
SOSTENIMIENTO (CT)	4	\$58,53	494	\$2.659,61	8	\$3.887,07	506	\$6.605,22	5	\$20,57	1.101	\$4.510,01	10	\$22.598,80	1.116	\$27.129,38	120,55%	310,73%
TARJETA DE CREDITO (CT)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1	\$49,54	1	\$49,54	0,00%	0,00%
Inversión	651	\$3.959,85	5.067	\$57.547,88	64	\$139.966,74	5.782	\$201.474,47	561	\$3.750,77	7.419	\$81.746,01	74	\$75.767,77	8.054	\$161.264,55	39,29%	-19,96%
ACTIVIDADES RURALES (I)	--	--	3	\$48,43	1	\$118,28	4	\$166,71	--	--	11	\$605,10	3	\$308,69	14	\$913,80	250,00%	448,13%
COMERCIALIZACION (I)	4	\$7,07	71	\$1.148,39	1	\$450,61	76	\$1.606,07	2	\$3,99	110	\$2.196,23	8	\$16.666,28	120	\$18.866,50	57,89%	1.074,70%
COMPRA DE ANIMALES (I)	199	\$1.100,32	2.147	\$22.499,10	25	\$2.261,84	2.371	\$25.861,27	120	\$1.153,29	3.136	\$36.800,72	27	\$2.039,41	3.283	\$39.993,42	38,46%	54,65%
INFRAEST Y ADECU DE TIERRAS (I)	16	\$378,47	432	\$6.028,37	8	\$1.814,60	456	\$8.221,43	21	\$197,94	690	\$9.128,02	11	\$17.506,82	722	\$26.832,78	58,33%	226,38%
MAQUINARIA Y EQUIPO (I)	--	--	72	\$1.326,44	2	\$242,40	74	\$1.568,84	4	\$134,40	86	\$1.870,75	1	\$512,63	91	\$2.517,78	22,97%	60,49%
OTRAS ACTIVIDADES (I)	8	\$235,79	37	\$1.484,50	5	\$129.629,02	50	\$131.349,31	5	\$60,60	101	\$3.122,95	2	\$50,96	108	\$3.234,51	116,00%	-97,54%
SERVICIOS DE APOYO (I)	--	--	2	\$184,76	--	--	2	\$184,76	1	\$15,00	5	\$109,85	1	\$2.697,52	7	\$2.822,37	250,00%	1.427,58%
SIEMBRAS (I)	424	\$2.238,20	2.303	\$24.827,88	22	\$5.449,99	2.749	\$32.516,08	408	\$2.185,56	3.280	\$27.912,39	21	\$35.985,45	3.709	\$66.083,39	34,92%	103,23%
Normalización de Cartera	30	\$3.773,56	242	\$3.442,89	4	\$20.876,44	276	\$28.092,89	45	\$1.440,58	104	\$1.577,20	8	\$30.211,00	157	\$33.228,79	-43,12%	18,28%
CONSOLIDACION DE PASIVOS (N)	30	\$3.773,56	242	\$3.442,89	4	\$20.876,44	276	\$28.092,89	45	\$1.440,58	104	\$1.577,20	8	\$30.211,00	157	\$33.228,79	-43,12%	18,28%
Normalización de Cartera	686	\$7.831,51	6.160	\$78.762,65	139	\$231.673,14	6.985	\$318.267,30	616	\$5.273,89	8.994	\$93.032,76	146	\$353.652,54	9.756	\$451.959,18	39,67%	42,01%